בתיקי הוצאה לפועל בהם יש חייבים נוספים, ייגרע שמה של החייבת. מאשרת תשלום שכר טרחת הנאמנת והכונס הרשמי בשם לב לסכום המצוי בקופה בחלוקה המקובלת בהנחיות הכונס הרשמי (20/80 אחוז). בהסכמת הצדדים ולבקשתם, נוסח זה של פסק הדין מותר לפרסום בלא שמות מזהים. ניתן

PsakDím®

אתר המשפט הישראלי

היום, י"ד כסלו תשפ"ג, 08 דצמבר 2022, בהעדר הצדדים.

אורלי מור-אל, שופטת